
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zrefundowania Spółdzielni Socjalnej KOGUTEK w Rymanowie kosztów lustracji. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach 
socjalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz 802) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Rymanów na 2024 rok wsparcia finansowego Spółdzielni Socjalnej 
„Kogutek" w Rymanowie w wysokości 1 700,00 zł w kwocie netto poprzez zrefundowanie kosztów lustracji 
spółdzielni. 

§ 2. Refundacja środków, o których mowa w § 1 zostanie dokonana ze środków budżetu Gminy Rymanów 
na rok 2024 w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 - Pozostała 
działalność. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Gminy Rymanów 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28235000-F6F8-4A74-9140-8E7AFA2651CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-17T06:29:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




